
 

 

UCHWAŁA NR 6.061.2019 

RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 4 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Krzepice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 996 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty, Rada Miejska w Krzepicach 

uchwala: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina  Krzepice: 

L.p Przedszkole publiczne/ oddział przedszkolny Adres 

1. Przedszkole Samorządowe Nr 1 w Krzepicach 42-160 Krzepice ul  Ryły 28 

2. Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej  nr 2  

im. M. Skłodowskiej-Curie w Krzepicach 
42.160 Krzepice 

ul. Skłodowskiej 21 

3. Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej   

im. Władysława Reymonta w Starokrzepicach 
42.161 Starokrzepice 

ul. Oleska 250 

4. Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej   

im. Kornela Makuszyńskiego w Zajączkach Drugich 
42- 160 Zajączki Drugie 
ul. Szkolna 2 

5. Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej   

im. Jana Brzechwy w Zajączkach Pierwszych 
42-160 Zajączki Pierwsze 50 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Krzepic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Mateusz Kluba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 czerwca 2019 r.

Poz. 4377


		2019-06-12T11:08:14+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




